
 

รายงานผลการใชจ้า่ยงบประมาณ 

ประจาํปี พ.ศ. 2564  (รอบ 6 เดอืน) 

วทิยาลยัการศกึษา มหาวทิยาลยัพะเยา 
 



แผนงานจัดการศกึษาอุดมศึกษา

กองทุนเพ่ือการศกึษา

1. ค่าจ้างบุคลากร

   1.1 ค่าจ้างลูกจ้างช่ัวคราว 583,200.00 0.00 0.00 89,280.00 59,520.00 148,800.00 434,400.00

2. ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ

   2.1 ค่าตอบแทน 4,645,447.00 0.00 0.00 482,100.00 275,490.00 757,590.00 3,887,857.00

   2.2 ค่าใช้สอย 2,401,751.00 0.00 0.00 208,041.27 123,338.66 331,379.93 2,070,371.07

   2.3 ค่าวัสดุ 349,000.00 0.00 0.00 72,740.00 11,400.00 84,140.00 264,860.00

3. ค่าสาธารณูปโภค

   3.1 ค่าโทรศัพท์ 84,000.00 0.00 0.00 8,192.15 6,287.27 14,479.42 69,520.58

   3.2  ค่าไปรษณีย์ 24,000.00 0.00 0.00 1,371.00 1,875.00 3,246.00 20,754.00

4. อุดหนุนท่ัวไป

   4.1 อุดหนุนการจัดการศึกษา 4,617,925.00 0.00 0.00 134,122.00 111,358.00 245,480.00 4,372,445.00

   4.2  อุดหนุนการวิจัย 390,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 390,000.00

   4.3 อุดหนุนการบริการวิชาการ 1,620,612.00 0.00 0.00 105,860.00 50,535.00 156,395.00 1,464,217.00

   4.4 อุดหนุนกิจการนิสิต 333,566.00 0.00 0.00 50,000.00 65,000.00 115,000.00 218,566.00

   4.5 อุดหนุนท านุบ ารุงศิลปะและวัฒนธรรม 85,000.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 45,000.00 40,000.00

5. กองทุนสินทรัพย์ถาวร

   5.1 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

   5.2 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

   5.3 ครุภัณฑ์ส านักงาน 100,000.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 16,000.00 100,000.00

   5.4 ค่าปรับปรุงส่ิงก่อสร้าง 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00

รวมเงินงบประมาณ 15,894,501.00 0.00 0.00 1,196,706.42 720,803.93 1,917,510.35 13,992,990.65

งบประมาณท่ีเบิกจ่าย

 ไตรมาส 2

รวมงบประมาณท่ี

เบิกจ่าย
ยอดคงเหลือ

งบประมาณท่ีเบิกจ่าย

 ไตรมาส 3

งบประมาณท่ีเบิกจ่าย

 ไตรมาส 4

วิทยาลัยการศึกษา มหาวิทยาลัยพะเยา

รายงานการก ากับติดตามการใช้จ่ายงบประมาณ ประจ าปี พ .ศ. 2564 รอบ 6 เดือน

ประเภทรายจ่าย
งบประมาณท่ี

ได้รับจัดสรร

งบประมาณท่ี

ปรับเพ่ิม

งบประมาณท่ี

ปรับลด

งบประมาณท่ีเบิกจ่าย

 ไตรมาส 1



เพ่ิม/ลด ตุลาคม พฤศจิกายน ธันวาคม รวม คงเหลือ

แผนงานจัดการศึกษาอุดมศึกษา

กองทุนเพ่ือการศึกษา

1. ค่าจ้างบุคลากร

   1.1 ค่าจ้างลูกจ้างช่ัวคราว 583,200.00 -               29,760.00      29,760.00      29,760.00      89,280.00      493,920.00       

2. ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ

   2.1 ค่าตอบแทน 4,645,447.00 181,070.00      162,385.00     138,645.00     482,100.00     4,163,347.00     

   2.2 ค่าใช้สอย 2,401,751.00 110,480.74      34,445.00       63,115.53       208,041.27     2,193,709.73     

   2.3 ค่าวัสดุ 349,000.00 70,390.00      -               2,350.00        72,740.00       276,260.00       

3. ค่าสาธารณูปโภค

   3.1 ค่าโทรศัพท์ 84,000.00 5,265.84        801.43           2,124.88         8,192.15         75,807.85         

   3.2  ค่าไปรษณีย์ 24,000.00 880.00           -               491.00           1,371.00         22,629.00         

4. อุดหนุนท่ัวไป

   4.1 อุดหนุนการจัดการศึกษา 4,617,925.00 100,000.00     136,632.00     2,510.00-         -               134,122.00      4,583,803.00    

   4.2  อุดหนุนการวิจัย 390,000.00 -               -               -               -               390,000.00       

   4.3 อุดหนุนการบริการวิชาการ 1,620,612.00 35,488.00      -               70,372.00       105,860.00     1,514,752.00      

   4.4 อุดหนุนกิจการนิสิต 333,566.00 -               25,000.00      25,000.00      50,000.00      283,566.00       

   4.5 อุดหนุนท านุบ ารุงศิลปะและวัฒนธรรม 85,000.00 10,000.00       35,000.00      -               45,000.00      40,000.00         

5. กองทุนสินทรัพย์ถาวร

   5.1 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 50,000.00 -               -               -               -               50,000.00         

   5.2 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 10,000.00 -               -               -               -               10,000.00         

   5.3 ครุภัณฑ์ส านักงาน 100,000.00 -               -               -               -               100,000.00       

   5.4 ค่าปรับปรุงส่ิงก่อสร้าง 600,000.00 100,000.00-     -               -               -               -               500,000.00       

รวมเงินงบประมาณ 15,894,501.00 -              579,966.58    284,881.43    331,858.41     1,196,706.42  14,697,794.58  

งบประมาณท่ีได้รับ

จัดสรร

การเบิกจ่ายไตรมาส 1

รายงานการก ากับติดตามการใช้จ่ายงบประมาณ ประจ าปี พ.ศ. 2564 

วิทยาลัยการศึกษา มหาวิทยาลัยพะเยา

ประเภทรายจ่าย



ยอดยกมา เพ่ิม/ลด มกราคม กุมภาพันธ์ มีนาคม รวม คงเหลือ

แผนงานจัดการศึกษาอุดมศึกษา

กองทุนเพ่ือการศึกษา

1. ค่าจ้างบุคลากร

   1.1 ค่าจ้างลูกจ้างช่ัวคราว 583,200.00 493,920.00 29,760.00      29,760.00      -               59,520.00      434,400.00       

2. ค่าตอบแทน ใช้สอยและวัสดุ

   2.1 ค่าตอบแทน 4,645,447.00 4,163,347.00 -               162,965.00     112,525.00      -               275,490.00     3,887,857.00    

   2.2 ค่าใช้สอย 2,401,751.00 2,193,709.73 -               75,710.33       47,628.33       -               123,338.66     2,070,371.07     

   2.3 ค่าวัสดุ 349,000.00 276,260.00 -               4,280.00        7,120.00         -               11,400.00       264,860.00       

3. ค่าสาธารณูปโภค

   3.1 ค่าโทรศัพท์ 84,000.00 75,807.85 5,329.38        957.89           -               6,287.27        69,520.58         

   3.2  ค่าไปรษณีย์ 24,000.00 22,629.00 1,425.00         450.00           -               1,875.00         20,754.00         

4. อุดหนุนท่ัวไป

   4.1 อุดหนุนการจัดการศึกษา 4,617,925.00 4,583,803.00 -               37,358.00      74,000.00       -               111,358.00      4,472,445.00     

   4.2  อุดหนุนการวิจัย 390,000.00 390,000.00 -               -               -               -               -               390,000.00       

   4.3 อุดหนุนการบริการวิชาการ 1,620,612.00 1,514,752.00 -               50,536.00      1.00-               -               50,535.00      1,464,217.00      

   4.4 อุดหนุนกิจการนิสิต 333,566.00 283,566.00 -               25,000.00      40,000.00      -               65,000.00      218,566.00       

   4.5 อุดหนุนท านุบ ารุงศิลปะและวัฒนธรรม 85,000.00 40,000.00 -               -               -               -               40,000.00         

5. กองทุนสินทรัพย์ถาวร

   5.1 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 50,000.00 50,000.00 -               -               -               -               50,000.00         

   5.2 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 10,000.00 10,000.00 -               -               -               -               10,000.00         

   5.3 ครุภัณฑ์ส านักงาน 100,000.00 100,000.00 14,500.00       1,500.00         -               16,000.00       84,000.00         

   5.4 ค่าปรับปรุงส่ิงก่อสร้าง 600,000.00 500,000.00 -               -               -               -               500,000.00       

รวมเงินงบประมาณ 15,894,501.00 -              406,863.71    313,940.22    -              720,803.93    13,976,990.65  

รายงานการก ากับติดตามการใช้จ่ายงบประมาณ ประจ าปี พ.ศ. 2564 

วิทยาลัยการศึกษา มหาวิทยาลัยพะเยา

ประเภทรายจ่าย
งบประมาณท่ีได้รับ

จัดสรร

การเบิกจ่ายไตรมาส 2
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